PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 007/2020

O Município de Irecê/Ba, torna público a suspensão da sessão do procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA, autuada sob o nº. 007/2020, referente à execução das obras do Sistema
de Esgotamento Sanitário da Cidade de Irecê/BA. Os licitantes interessados deverão aguardar a
republicação do referido procedimento. Maiores informações no setor de licitação da Prefeitura ou email:
licita_irece@hotmail.com. Joazino A. Machado/Pres. CPL.